
UCHWAŁA NR V/30/2024 
RADY MIEJSKIEJ W POLICACH 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wyboru przedstawicieli Rady Miejskiej w Policach do Gminnej Rady Działalności Pożytku 
Publicznego w Policach 

Na podstawie art.18 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 
721) i art. 41f pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 571, z 2024 r. poz. 834) oraz § 5 ust. 2 załącznika do uchwały Nr LIX/432/2010 Rady Miejskiej 
w Policach z dnia 26 października 2010 roku w sprawie określenia organizacji i trybu działania Gminnej Rady 
Działalności Pożytku Publicznego w Policach oraz trybu powoływania jej członków, zmienionej uchwałą Nr 
XXIX/210/2013 Rady Miejskiej w Policach z dnia 26 lutego 2013 r. oraz uchwałą Nr XIV/134/2015 Rady 
Miejskiej w Policach z dnia 22 grudnia 2015 r. uchwala się co następuje: 

§ 1. Wybiera się przedstawicieli Rady Miejskiej w Policach do Gminnej Rady Działalności Pożytku 
Publicznego w Policach: 

1) Ewę Andruszko 

2) Karinę Mazurkiewicz 

3) Jadwigę Molendę. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 
 
 

Artur Echaust 
Przewodniczący Rady 

 

Id: 3A52E624-FC89-4FB5-BAA3-3AE23D800E8D. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Projekt uchwały przedkłada Burmistrz Polic. 

Zgodnie z art. 41f pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie Rada Powiatowa oraz Rada Gminna składa się z m.in. przedstawicieli organu stanowiącego 
odpowiednio powiatu lub gminy. 

§ 5 ust. 2 załącznika do uchwały nr LIX/432/2010 Rady Miejskiej w Policach z dnia 26 października 
2010 roku w sprawie określenia organizacji i trybu działania Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego 
w Policach oraz trybu powoływania jej członków, zmienionej uchwałą Nr XXIX/210/2013 Rady Miejskiej 
w Policach z dnia 26 lutego 2013 r. oraz uchwałą Nr XIV/134/2015 Rady Miejskiej w Policach z dnia 
22 grudnia 2015 r., przedstawicieli Rady Miejskiej w Policach wybiera Rada Miejska w Policach. 

Zgodnie z ww. uchwałą Gminna Rada Działalności Pożytku Publicznego w Policach składa się z 12 
członków w tym 6 przedstawicieli organizacji pozarządowych, 3 przedstawicieli Burmistrza oraz 
3 przedstawicieli Rady Miejskiej w Policach. 

23 września 2022 roku powołano Gminną Radę Działalności Pożytku Publicznego w Policach. 

28 czerwca 2022 roku wybrano przedstawicieli Rady Miejskiej w Policach do Gminnej Rady Działalności 
Pożytku Publicznego w Policach. 

W związku z zaprzestaniem sprawowania funkcji radnych przez dotychczasowych przedstawicieli Rady 
Miejskiej w Policach do Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Policach z powodu upływu 
kadencji Rady Miejskiej w Policach w dniu 30 kwietnia 2024 r. należy dokonać wyboru nowych przedstawicieli 
do w/w Rady. 

 

Id: 3A52E624-FC89-4FB5-BAA3-3AE23D800E8D. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR V/30/2024 RADY MIEJSKIEJ W POLICACH z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


